

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2025  
Processo Administrativo Nº 004/2025  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JAILTON BARROS SANTOS  
Data de Publicação: 28/04/2025 09:29:28

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:27  
ELETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: elgin chome	Modelo: elgin chome
Descrição: Air fryer, fritadeira Elétrica sem óleo. Capacidade 8 litros. Cor: preto/inox. Voltagem compatível com 220 v.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 509,00	Valor Total: 1.018,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	619	39.537.400/0001-76	509,00	509,00		Sim
2 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO	705	37.769.137/0001-15	509,00	509,00	0,00	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	579	51.659.136/0001-49	10.000,00	10.000,00	1864,64	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	832	17.238.558/0001-02	509,00	509,00		Sim
M&J REFRIGERAÇÃO LTDA	050	54.638.483/0001-83	509,00	509,00	0,0000	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:27  
ELETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MULTILASER / TV 50" ROKU 4K / TL059M	Modelo: MULTILASER / TV 50" ROKU 4K / TL059M
Descrição: Aparelho de TV 50 polegadas. Com tela de LED tipo Smart TV. Tamanho mínimo de tela de 50" Windescreen (16:9). Resolução mínima de 3840 X 2160 (Ultra HD 4k). Conversor Digital Integrado. Potência de áudio: mínimo 20W RMS. Conexão wi-fi integrada e Bluetooth. Mínimo de 3 entradas HDMI (áudio e vídeo integrados) e no mínimo de 2 entradas USB. Possui adaptador de rede sem fio (WIFI) integrado e adaptador de rede Ethernet (LAN) integrado. Controle remoto com pilhas/baterias inclusas. Cabo de força incluso e suporte próprio para mesa. Possui manual de instrução em português e garantia mínima de 12 meses. Tipo: Samsung 50TU8000 ou similar superior.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1.907,43	Valor Total: 57.222,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	648	46.368.367/0001-63	2.180,00	1.907,43		Sim
2 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E	857	65.149.197/0002-51	2.500,00	1.911,00	0,19	Não
3 PROSPERAR PRODUTOS EIRELLI	200	30.802.043/0001-51	2.180,00	1.919,35	0,44	Sim
4 PRIME SOLUCOES EM TECNOLOGIA	925	37.090.234/0001-87	2.180,00	2.050,00	6,81	Sim
5 LM PEREIRA LICITA	796	48.624.749/0001-36	5.620,00	2.098,80	2,38	Sim
6 NOME EMPRESARIAL VINCITA	169	49.461.961/0001-92	2.180,00	2.175,75	3,67	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

7 DIGITALPAR INFORMATICA LTDA	867	18.861.730/0001-42	2.900,00	2.175,76	0,00	Sim
8 MASTER DISTRIBUIDORA DE	730	17.238.558/0001-02	2.180,00	2.180,00	0,19	Sim
9 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	035	51.659.136/0001-49	10.000,00	4.329,37	98,60	Sim
10 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	418	03.894.963/0001-74	4.329,38	4.329,38	0,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:27  
ELETRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PRÓPRIA	Modelo: INV9000FH
Descrição: Ar-condicionado Split Hi-Wall Dual Inverter 9.000 BTUs Frio Compact			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 1.825,99	<b>Valor Total:</b> 34.693,81	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 BELMICRO TECNOLOGIA S/A	041	71.052.559/0001-03	2.200,00	1.825,99		Não
2 REPREMIG REPRESENTAÇÃO E	294	65.149.197/0002-51	2.500,00	1.826,00	0,00	Não
3 PROSPERAR PRODUTOS EIRELLI	238	30.802.043/0001-51	2.200,00	2.016,99	10,46	Sim
4 FALCAO ELETRO LTDA	825	53.881.373/0001-85	2.200,00	2.200,00	9,07	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	194	17.238.558/0001-02	2.200,00	2.200,00	0,00	Sim
6 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	718	51.659.136/0001-49	10.000,00	4.001,79	81,90	Sim
7 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	674	03.894.963/0001-74	4.001,80	4.001,80	0,00	Não

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:27  
ELETRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: LIDER	Modelo: B160
Descrição: Balança eletrônica, visor digital com 4 dígitos, com capacidade de até 50 kg, medindo 118 x 75 mm, voltagem 220.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1.380,00	<b>Valor Total:</b> 2.760,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KCR INDUSTRIA E COMERCIO DE	694	09.251.627/0001-90	1.417,00	1.380,00		Sim
2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	502	02.889.655/0001-98	1.417,50	1.399,90	1,44	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:27  
ELETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIDER	Modelo: B530
Descrição: Balança mecânica de piso móvel, com grade de proteção e rodízio, estruturas em chapas de aço, medindo 45 x 60 x 120 cm, com capacidade para até 300 kg, divisão 100 gramas.			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.355,00		Valor Total: 1.355,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 KCR INDUSTRIA E COMERCIO DE	262	09.251.627/0001-90	1.355,00	1.355,00		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	552	51.659.136/0001-49	10.000,00	2.703,79	99,54	Sim
3 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	804	03.894.963/0001-74	2.703,80	2.703,80	0,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 6 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:28  
ELETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: SUPREMA ABPI11-02
Descrição: Batedeira planetária para bolo, capacidade de 5 litros.No mínimo três velocidades. Tensão: 220 volts. Componente: tigela em aço inox.			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 584,99		Valor Total: 10.529,82

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	830	51.659.136/0001-49	10.000,00	584,99		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	917	39.537.400/0001-76	585,00	585,00	0,00	Sim
3 VICKY SUPPLY PAPELARIA E COMERCIO	757	37.769.137/0001-15	585,00	585,00	0,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	742	17.238.558/0001-02	585,00	585,00	0,00	Sim
5 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	155	03.894.963/0001-74	3.523,48	3.523,48	502,30	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:28  
ELETRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: ABBP01N-03
Descrição: Bebedouro - elétrico de mesa, 220 volts, para um galão de 20 litros, com capacidade de refrigeração de 3,5 litros/horas, com termostato e 7 níveis de temperatura, bandeja removível, garantia de 12 meses, duas para água gelada e natural, aço inox na cor branca.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 619,99		Valor Total: 6.819,89

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	913	51.659.136/0001-49	10.000,00	619,99		Sim
2 LM PEREIRA LICITA	365	48.624.749/0001-36	1.520,00	620,00	0,00	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	808	02.889.655/0001-98	990,00	724,00	16,77	Sim
4 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	150	24.675.507/0001-03	990,00	724,65	0,09	Sim
5 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	890	03.894.963/0001-74	990,00	750,00	3,50	Não
6 PROSPERAR PRODUTOS EIRELLI	733	30.802.043/0001-51	990,00	751,46	0,19	Sim
7 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	882	39.537.400/0001-76	990,00	990,00	31,74	Sim
8 A E DA SILVA ROLIM	801	23.758.669/0001-42	990,00	990,00	0,00	Sim
9 MASTER DISTRIBUIDORA DE	151	17.238.558/0001-02	990,00	990,00	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:28  
ELETRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> CONSERCAF / TRADICIONAL / C8-220V	<b>Modelo:</b> CONSERCAF / TRADICIONAL / C8-220V
Descrição: Cafeteira elétrica industrial, capacidade mínima 8 litros. Voltagem 220v. Fabricada em aço inox, com pés inclinados e antiderrapantes. Acompanha coador de pano e termostato regulável de temperatura. Tipo: Marchesoni			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.:</b> 1.067,41	<b>Valor Total:</b> 14.943,74	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	770	46.368.367/0001-63	1.191,83	1.067,41		Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	973	24.675.507/0001-03	1.190,00	1.069,48	0,19	Sim
3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	269	45.538.349/0001-10	1.191,83	1.190,00	11,27	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	272	17.238.558/0001-02	1.191,83	1.191,83	0,15	Sim
5 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	755	51.659.136/0001-49	10.000,00	4.999,99	319,52	Sim
6 COMERCIAL USUAL LTDA - EPP	599	14.050.075/0001-91	5.000,00	5.000,00	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:28  
ELETRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> JL COLOMBO	<b>Modelo:</b> MEDIO
Descrição: Espremedor de frutas - extrator industrial de sucos, estrutura em aço inox 304, gabinete em alumínio, capacidade para 20 litros/h, medindo (340 x 210) mm, provido de caneca com coador e tampa; com bordas do bocal arredondadas e bico aberto, para facilitar a limpeza, acessórios: 01 castanha para laranja e 01 castanha para limão, possui pés de altura regulável antiderrapantes, 220 volts - 60 hz - monofásico; potência de 1/4 hp.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 401,00	<b>Valor Total:</b> 2.005,00	

**CLASSIFICAÇÃO**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	077	24.675.507/0001-03	2.597,00	401,00		Sim
2 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	928	51.659.136/0001-49	10.000,00	403,00	0,50	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	381	02.889.655/0001-98	2.590,00	500,00	24,07	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	009	39.537.400/0001-76	2.597,99	2.077,60	315,52	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	710	17.238.558/0001-02	2.597,99	2.597,99	25,05	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:28  
ELETRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> VENTISOL	<b>Modelo:</b> VAX IND 40
Descrição: Exaustor axial, de parede, com diâmetro mínimo de 40cm, hélice metálica e motor. Fabricado com carcaça de construção justa em chapa de aço carbono e pintados em epóxi. Voltagem compatível com 220v. Quantidade: 2			
<b>Valor Unit.:</b> 259,00			<b>Valor Total:</b> 518,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	376	51.659.136/0001-49	10.000,00	259,00		Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	543	24.675.507/0001-03	520,00	261,00	0,77	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	448	02.889.655/0001-98	523,50	410,00	57,09	Sim
4 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	695	03.894.963/0001-74	523,50	523,50	27,68	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:28  
ELETRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BRASLAR	<b>Modelo:</b> NEW SIRIUS PLUS 4Q
Descrição: Fogão 4 bocas, com acendedor automático, com medidas mínimas do produto altura 97cm, largura 52cm e profundidade 60cm. Garantia mínima de 2 anos. Quantidade: 9			
<b>Valor Unit.:</b> 797,99			<b>Valor Total:</b> 7.181,91

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	892	51.659.136/0001-49	10.000,00	797,99		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	060	23.758.669/0001-42	798,00	798,00	0,00	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	848	39.537.400/0001-76	799,00	799,00	0,13	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	181	17.238.558/0001-02	799,00	799,00	0,00	Sim
5 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	793	03.894.963/0001-74	799,00	799,00	0,00	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:28  
ELETRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENANCIO	Modelo: FERI60
Descrição: Forno industrial a gás, de baixa pressão GLP. Termometro na lateral, de uso profissional, revestimento interno em aço galvanizado, bandeja coletora de residuos, laterais, frente e teto externa e interna em aço inoxidável, quimadores com sistema de gavetas, em aço tubular, com regulador de entrada de ar, acompanha grelha reforçada por câmara, cavelete reforçado, câmara com 3 trilhos de apoio para regulagem de apoio. . Tipo: Venâncio.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.599,91	Valor Total: 3.199,82	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	813 24.675.507/0001-03	2.790,00	1.599,91		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	707 39.537.400/0001-76	2.790,00	1.600,00	0,01	Sim
AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	515 46.368.367/0001-63	2.700,00	1.652,31	3,27	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	243 51.659.136/0001-49	10.000,00	2.789,99	68,85	Sim
COMERCIAL USUAL LTDA - EPP	620 14.050.075/0001-91	2.790,00	2.790,00	0,00	Sim
6 MASTER DISTRIBUIDORA DE	870 17.238.558/0001-02	2.790,00	2.790,00	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:28  
ELETRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Fc2	Modelo: Fc2
Descrição: Forno turbo elétrico digital com bancada de mesa. Volume mínimo: 65 litros. Com termostato de precisão e chaves para controle de temperatura. Visor iluminado de temperatura. Com 02 prateleiras removíveis em 03 posições e bandeja para resíduos. Voltagem compatível com 220v. Dimensões internas aproximadas: Altura: 30,6 cm, Largura: 50 cm e Profundidade: 43,2 cm. Instalação elétrica certificada pelo inmetro.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.494,58	Valor Total: 4.989,16	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	989 51.659.136/0001-49	10.000,00	2.494,58		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:28  
ELETRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: METAL FRIO      Modelo: DA550  
 Descrição: Freezer - horizontal, com capacidade para 546 litros, voltagem: 220v potência 331w faixa de temperatura: freezer: -18 a 22°C refrigerador: + 2 a + 8°C, dupla função: refrigerador e freezer, gabinete interno em aço pré pintado com pintura epóxi, fechadura de segurança, gaveta removível; puxador ergonômico; rodízios reforçados; dreno frontal.  
 Quantidade: 12      **Valor Unit.: 4.299,96**      **Valor Total: 51.599,52**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	328	24.675.507/0001-03	4.445,00	4.299,96		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	356	17.238.558/0001-02	4.445,00	4.445,00	3,37	Sim
3 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	111	51.659.136/0001-49	10.000,00	10.000,00	124,97	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROSPERAR PRODUTOS EIRELLI	269	30.802.043/0001-51	4.445,00	4.280,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:29  
ELETRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: AGRATTO      Modelo: ALIQ05N-02  
 Descrição: Liquidificador - modelo doméstico, com 05 velocidades, copo em acrílico, com capacidade para 1,5 l, bivolt  
 Quantidade: 31      **Valor Unit.: 159,99**      **Valor Total: 4.959,69**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	203	51.659.136/0001-49	10.000,00	159,99		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	519	39.537.400/0001-76	169,00	160,00	0,01	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	063	02.889.655/0001-98	169,00	168,99	5,62	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	632	17.238.558/0001-02	169,00	169,00	0,01	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	647	23.758.669/0001-42	169,00	169,00	0,00	Sim
6 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	362	03.894.963/0001-74	277,49	277,49	64,20	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:29  
ELETRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: UND      Marca: JL COLOMBO      Modelo: 1353  
 Descrição: Liquidificador industrial em aço inoxidável ABNT 304 - 18/8 medindo (450 x 480 x 1215 mm), inox, base executada em alumínio fundido pintado com tinta martelada, com capacidade para 25 litros dotado de sistema basculante através de pedal para inclinação do copo, motor 1.1/2 c.v, 220v, 50/60 hz, acondicionada em embalagem apropriada para não danificar o equipamento  
 Quantidade: 2      **Valor Unit.: 1.684,66**      **Valor Total: 3.369,32**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	403	51.659.136/0001-49	10.000,00	1.684,66		Sim
2 AMENA CLIMATIZAÇÃO LTDA	948	46.368.367/0001-63	2.268,86	1.684,67	0,00	Sim
3 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	604	24.675.507/0001-03	2.260,00	1.731,43	2,78	Sim
4 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	700	45.538.349/0001-10	2.268,86	1.952,00	12,74	Sim
5 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	794	03.894.963/0001-74	2.268,86	2.200,00	12,70	Não
6 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	029	02.889.655/0001-98	2.268,00	2.268,00	3,09	Sim
7 MASTER DISTRIBUIDORA DE	443	17.238.558/0001-02	2.268,86	2.268,86	0,04	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:29  
ELETRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: JL COLOMBO	Modelo: 1430
Descrição: Liquidificador industrial em aço inoxidável ABNT 304 - 18/8 medindo (450 x 480 x 1215 mm), inox, base executada em alumínio fundido pintado com tinta martelada, com capacidade para 5 litros dotado de sistema basculante através de pedal para inclinação do copo, motor 1.1/2 c.v, 220v, 50/60 hz, acondicionada em embalagem apropriada para não danificar o equipamento.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 658,86	<b>Valor Total:</b> 3.294,30	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	405	51.659.136/0001-49	10.000,00	658,86		Sim
2 GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E	527	49.329.140/0001-05	689,00	659,86	0,15	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	575	17.238.558/0001-02	689,00	689,00	4,42	Sim
4 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	997	03.894.963/0001-74	1.298,37	1.298,37	88,44	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:29  
ELETRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Agratto	Modelo: 32L
Descrição: Microondas, em aço inoxidável com tratamento anticorrosivo, estrutura interna com pintura eletrostática em epoxi, capacidade mínima para 30 litros, construção em conformidade com normas técnicas do inmetro, com 4 níveis de potência, chave de segurança, teclas cancelar/trava de segurança para apagar a conf. Feita, tecla ligar, potência consumida de 1600 watts, frequência de rede 60 hz, cabo de força com dupla isolamento e plugue de 3 pinos, dois fases e um terra, atendendo a norma abnt 88nbr 14136, incluindo manual de instrução, certificado de garantia e assistência técnica comprovada.			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.:</b> 949,49	<b>Valor Total:</b> 13.292,86	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	744	02.889.655/0001-98	949,50	949,49		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	222	17.238.558/0001-02	949,50	949,50	0,00	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

3 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	059	03.894.963/0001-74	1.415,46	1.415,46	49,07	Não
-------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	-------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	865	39.537.400/0001-76	949,50	650,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:29  
ELETRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: AGRATTO	Modelo: POP CINE PP02
Descrição: Pipoqueira elétrica. Potência 1200W. Voltagem 220.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 139,99	Valor Total: 839,94	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	417	51.659.136/0001-49	10.000,00	139,99		Sim
MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	622	39.537.400/0001-76	148,50	140,00	0,01	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	429	17.238.558/0001-02	148,50	148,50	6,07	Sim
4 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	912	03.894.963/0001-74	319,46	319,46	115,12	Não

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:29  
ELETRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Venancio	Modelo: RV216
Descrição: Refresqueira - estrutura da cuba em acrílico transparente, com tampa, pés antiderrapante, dimensões aproximadas (50 x 45 x 55 cm) (largura, profundidade e altura), com duas cubas, com capacidade para 20 litros cada, com compressor hermético de 1/5 hp, 220 v - 60 Hz monofásico.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.968,92	Valor Total: 5.937,84	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	542	51.659.136/0001-49	10.000,00	2.968,92		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:29  
ELETRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** AGRATTO      **Modelo:** K SA 02  
**Descrição:** Sanduicheira; Antiaderente; prepara dois sanduíches de uma só vez, suas placas em formato especial selam os sanduíches; Possui alça para transporte com trava de segurança, luz indicadora de funcionamento, sua base é antiderrapante, tem porta cordão e pode ser guardada na posição vertical. Voltagem 220.  
**Quantidade:** 30      **Valor Unit.:** 99,49      **Valor Total:** 2.984,70

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	221	51.659.136/0001-49	10.000,00	99,49		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	077	39.537.400/0001-76	199,00	99,50	0,01	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	269	02.889.655/0001-98	199,00	119,90	20,50	Sim
4 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	408	03.894.963/0001-74	199,00	199,00	65,97	Não
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	536	17.238.558/0001-02	199,00	199,00	0,00	Sim
6 A E DA SILVA ROLIM	019	23.758.669/0001-42	199,00	199,00	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:29  
ELETRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** Jiaxi      **Modelo:** Infra  
**Descrição:** Termômetro infravermelho digital para alimentos fritos e assados.  
**Quantidade:** 2      **Valor Unit.:** 180,00      **Valor Total:** 360,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	487	02.889.655/0001-98	180,00	180,00		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:29  
ELETRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** Ventisol      **Modelo:** Parede  
**Descrição:** Ventilador de parede 50cm, 200w, cor preto.  
**Quantidade:** 10      **Valor Unit.:** 269,99      **Valor Total:** 2.699,90

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	763	45.538.349/0001-10	270,00	269,99		Sim
2 MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	838	24.675.507/0001-03	270,00	270,00	0,00	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	378	23.758.669/0001-42	270,00	270,00	0,00	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	850	17.238.558/0001-02	270,00	270,00	0,00	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	085	39.537.400/0001-76	270,00	196,02		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	945	51.659.136/0001-49	10.000,00	219,99	12,2283	Sim
SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	844	03.894.963/0001-74	270,00	230,00	4,5502	Não

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 08/07/2025 11:21:35  
ELETRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Ventisol	Modelo: Coluna
Descrição: Ventilador de pé mínimo 40cm			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 224,70	Valor Total: 5.392,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	496	45.538.349/0001-10	224,71	224,70		Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	141	17.238.558/0001-02	224,71	224,71	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	710	39.537.400/0001-76	224,71	170,72		Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	577	51.659.136/0001-49	10.000,00	189,99	11,2875	Sim
SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	573	03.894.963/0001-74	224,71	220,00	15,7956	Não
MICROFORT INFORMÁTICA LTDA	250	24.675.507/0001-03	224,00	224,00	1,8182	Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A E DA SILVA ROLIM	544	23.758.669/0001-42	224,00	224,00		Sim

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:29  
ELETRO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VENTISOL	Modelo: VT WIND
Descrição: Ventilador de teto – ventiladores para serem acoplados ao teto com 130W de potencia, e 3 velocidades, com altura de 26 cm, comprimento de 48cm, largura de 23,5cm.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 269,99	Valor Total: 1.079,96	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E	888	51.659.136/0001-49	10.000,00	269,99		Sim
2 SÃO MARCOS DISTRIBUIDORA DE	157	03.894.963/0001-74	341,94	270,00	0,00	Não
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	706	39.537.400/0001-76	341,94	280,00	3,70	Sim
4 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	122	02.889.655/0001-98	341,90	341,90	22,11	Sim
5 MASTER DISTRIBUIDORA DE	160	17.238.558/0001-02	341,94	341,94	0,01	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:30  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Catuaí	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Abridor de lata e garrafa. Confeccionado em aço inox. Tipo: Brinox			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 5,84	Valor Total: 110,96	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	824 53.614.094/0001-55	13,50	5,84		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	075 17.238.558/0001-02	13,50	5,85	0,17	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	833 39.537.400/0001-76	13,50	10,20	74,36	Sim
4 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	880 54.237.493/0001-07	13,50	12,94	26,86	Sim
A E DA SILVA ROLIM	104 23.758.669/0001-42	13,50	13,50	4,33	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:30  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: Acendedor automático multiuso. Ideal para acender fogão. Recarregável com um isqueiro. Tipo: Bic			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 14,00	Valor Total: 196,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	528 17.238.558/0001-02	19,81	14,00		Sim
2 A MARTINS LTDA	281 53.614.094/0001-55	19,81	14,89	6,36	Sim
3 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	982 54.237.493/0001-07	19,81	15,99	7,39	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	891 23.758.669/0001-42	19,00	19,00	18,82	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 33 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:30  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Açucareiro de mão 500 ml, com dimensão de 12,5 x 7 x 7cm, confeccionado em plástico.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 8,44	Valor Total: 67,52	



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	982	53.614.094/0001-55	11,30	8,44		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	672	17.238.558/0001-02	11,30	8,45	0,12	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	764	39.537.400/0001-76	11,30	9,50	12,43	Sim
4 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	789	54.237.493/0001-07	11,30	11,30	18,95	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:30  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BRINOX	<b>Modelo:</b>
Descrição: Açucareiro de mesa, capacidade 300ml, confeccionado em inox e com colher. Tipo: Brinox			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 14,90	<b>Valor Total:</b> 357,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	055	17.238.558/0001-02	20,60	14,90		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	313	39.537.400/0001-76	20,60	16,90	13,42	Sim
3 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	465	54.237.493/0001-07	20,60	20,60	21,89	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	611	26.427.828/0001-14	20,60	14,88		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 35 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:30  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> ALUMINIO NOGUEIRA	<b>Modelo:</b>
Descrição: Assadeira de alumínio nº 05, medindo (46 x 32 x 6), capacidade, altura de 6cm, com espessura de 7mm, com alça.			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 42,90	<b>Valor Total:</b> 429,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	280	17.238.558/0001-02	43,05	42,90		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	712	54.237.493/0001-07	43,05	42,99	0,21	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	920	23.758.669/0001-42	43,00	43,00	0,02	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	455	39.537.400/0001-76	43,05	43,00	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:30  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO NOGUEIRA	Modelo:
Descrição: Assadeira de alumínio nº 06, medindo (50 x 35 x 7 x 3,5), capacidade, altura de 7cm, com espessura de 0,8mm, com alça.			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.:</b> 61,50		<b>Valor Total:</b> 984,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	068 17.238.558/0001-02	62,90	61,50		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	803 54.237.493/0001-07	62,90	61,69	0,31	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	516 23.758.669/0001-42	62,00	62,00	0,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:30  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO NOGUEIRA	Modelo:
Descrição: Assadeira de alumínio nº 07, medindo (55 x 38 x 7), capacidade, altura de 7cm, com espessura de 7mm, com alça.			
Quantidade: 18	<b>Valor Unit.:</b> 153,00		<b>Valor Total:</b> 2.754,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	582 17.238.558/0001-02	154,37	153,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	723 23.758.669/0001-42	154,00	154,00	0,65	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:30  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO NOGUEIRA	Modelo:
Descrição: Assadeira redonda, confeccionado em alumínio de primeira qualidade, com dimensões 30cm.			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 31,60		<b>Valor Total:</b> 790,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	336 17.238.558/0001-02	38,00	31,60		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	641 54.237.493/0001-07	38,00	35,91	13,64	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

3 A E DA SILVA ROLIM	760	23.758.669/0001-42	38,00	38,00	5,82	Sim
----------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	557	26.427.828/0001-14	38,00	31,57		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:30  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONFORME TR	Modelo: CONFORME TR
Descrição: Bandeja de inox, material durável, acabamento em brilho, formato retangular, tamanho 491x331mm e peso líquido mínimo 820g.			
Quantidade: 21	Valor Unit.: 54,59	Valor Total: 1.146,39	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	698	54.237.493/0001-07	60,00	54,59		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	512	17.238.558/0001-02	60,00	31,60		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:31  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTIC	Modelo:
Descrição: Bandeja plástica, capacidade 12 litros, em material livre de bisfenol, cor branca.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 37,00	Valor Total: 740,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	950	17.238.558/0001-02	53,00	37,00		Sim
2 A MARTINS LTDA	512	53.614.094/0001-55	53,00	46,59	25,92	Sim
3 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	964	54.237.493/0001-07	53,00	48,91	4,98	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FABIANA RODRIGUES PEREIRA ME	629	26.427.828/0001-14	53,00	36,97		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 41 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:31  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** PLASTIC      **Modelo:**  
 Descrição: Bandeja, tamanho médio, feita em plástico de alta resistência, possui abas nas duas laterais que facilitam o seu transporte. A superfície interna é levemente áspera, que faz com que seja minimizada a possibilidade do material a ser depositado na bandeja plástica escorregar. Atóxica, durável e resistente. 450mmx350mmx25mm. Cor BEGE  
 Quantidade: 55      **Valor Unit.:** 23,99      **Valor Total:** 1.319,45

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	788	17.238.558/0001-02	25,25	23,99		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	012	39.537.400/0001-76	25,25	24,00	0,04	Sim
3 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	263	54.237.493/0001-07	25,25	25,25	5,21	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 42 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:31  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** TRAMONTINA      **Modelo:**  
 Descrição: Barra magnética suporte para Facas. A prova de água. Tamanho: 33cm. Com bucha e parafuso para instalação na parede. Tipo: Tramontina  
 Quantidade: 2      **Valor Unit.:** 29,90      **Valor Total:** 59,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	118	17.238.558/0001-02	34,60	29,90		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	663	54.237.493/0001-07	34,60	29,99	0,30	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	554	23.758.669/0001-42	36,50	36,50	21,71	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:31  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** PLASTIC      **Modelo:**  
 Descrição: Batedor de carne - em polietileno, medindo (400 x 210 x 12) mm, na cor branca, para amaciar carne.  
 Quantidade: 11      **Valor Unit.:** 95,90      **Valor Total:** 1.054,90

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	131	17.238.558/0001-02	115,00	95,90		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	419	54.237.493/0001-07	115,00	95,89		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:31  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SÃO LUIS	Modelo:
Descrição: Borrachas para panela de pressão. Vários tamanhos.			
Quantidade: 30	<b>Valor Unit.:</b> 33,00	<b>Valor Total:</b> 990,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	893 17.238.558/0001-02	34,35	33,00		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	877 54.237.493/0001-07	34,35	33,99	3,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:31  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Dusertão	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caçarola - tipo kit de caçarolas em alumínio, composto por 3 caçarolas, capacidade de (8,3 a 17) litros, modelo industrial, com espessura de 3 mm, com duas asas em alumínio, com tampa medindo aprox. (1,5 mm) de espessura.			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.:</b> 219,98	<b>Valor Total:</b> 10.559,04	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	706 53.614.094/0001-55	223,00	219,98		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	916 54.237.493/0001-07	223,00	219,99	0,00	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	384 17.238.558/0001-02	223,00	220,00	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:31  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Dusertão	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caçarola de alumínio, capacidade (10,0 l), com diâmetro de 30 cm, altura de 16,0 cm, com espessura de 3,4 mm,			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.:</b> 90,99	<b>Valor Total:</b> 1.273,86	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	986 53.614.094/0001-55	92,70	90,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	930 17.238.558/0001-02	92,70	91,00	0,01	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	784	39.537.400/0001-76	92,70	91,89	0,98	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	211	23.758.669/0001-42	92,00	92,00	0,12	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:31  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Dusertão	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caçarola de alumínio, capacidade (12,0 l), com diâmetro de 32 cm, altura de 15,0 cm, com espessura de 3,0 mm, asa de alumínio, tampa com espessura de 1,0 mm.			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.:</b> 109,99	<b>Valor Total:</b> 1.209,89	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	847	53.614.094/0001-55	113,50	109,99		Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	535	17.238.558/0001-02	113,50	110,00	0,01	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	368	39.537.400/0001-76	113,50	112,00	1,82	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	294	23.758.669/0001-42	113,00	113,00	0,89	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:31  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Dusertão	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caçarola de alumínio, capacidade (20,0 l), com diâmetro de 38 cm, altura de 18,0 cm, com espessura de 5,0 mm, asa de alumínio, tampa com espessura de 1,0 mm.			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 139,99	<b>Valor Total:</b> 1.819,87	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	944	53.614.094/0001-55	150,00	139,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	038	17.238.558/0001-02	150,00	140,00	0,01	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	894	23.758.669/0001-42	149,00	149,00	6,43	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:31  
UTENSÍLIOS**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Dusertão	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caçarola de alumínio, capacidade (52,0 l), com diâmetro de 55 cm, altura de 22,0 cm, com espessura de 4,0 mm, asa de alumínio, tampa com espessura de 1,2 mm.			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.:</b> 309,99	<b>Valor Total:</b> 3.409,89	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	129	53.614.094/0001-55	328,41	309,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	666	17.238.558/0001-02	328,41	310,00	0,00	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	104	23.758.669/0001-42	328,00	328,00	5,81	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	174	39.537.400/0001-76	328,41	328,41	0,13	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:32  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PLASTIC	Modelo:
Descrição: Caixa organizadora de freezer e geladeira retangular de plástico , com capacidade mínima de 3,5 litros. Cor branca. Tipo: Plasvale			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 11,80	<b>Valor Total:</b> 47,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	855	17.238.558/0001-02	11,80	11,80		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:32  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PLASTIC	Modelo:
Descrição: Caixa organizadora de plástico com tampa e trava, empilhavel, com no mínimo 10 litros, cor branca ou transparente, de material resistente.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 23,95	<b>Valor Total:</b> 47,90	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	499	17.238.558/0001-02	23,95	23,95		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:32  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PLASTIC	Modelo:
Descrição: Caixa organizadora de plástico com tampa e trava, empilhável, com no mínimo 29 litros, cor branca ou transparente, de material resistente.			
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.:</b> 47,90	<b>Valor Total:</b> 1.101,70	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	806	17.238.558/0001-02	48,95	47,90		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	611	54.237.493/0001-07	48,94	47,89		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:32  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: CONFORME TR	Modelo: CONFORME TR
Descrição: Caixa organizadora de plástico com tampa e trava, com no mínimo 50 litros, de material resistente.			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 65,00	<b>Valor Total:</b> 1.235,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	273	54.237.493/0001-07	65,00	65,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	704	17.238.558/0001-02	65,00	65,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:32  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Dusertão	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caldeirão - de alumínio, capacidade (10,3 l), com diâmetro de (24,0 cm), altura de (23,0 cm), com espessura de (2mm), asa de alumínio, tampa com espessura (0,90 mm)			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.:</b> 83,17	<b>Valor Total:</b> 914,87	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	470	53.614.094/0001-55	154,00	83,17		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	723	39.537.400/0001-76	154,00	83,18	0,01	Sim
3 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	169	54.237.493/0001-07	154,00	141,89	70,58	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	826	17.238.558/0001-02	154,00	141,90	0,01	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	101	23.758.669/0001-42	150,00	150,00	5,71	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:32  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTIC	Modelo:
Descrição: LEITEIRA - Caneca - 100% alumínio Puro, capacidade de 3,0 litros, com diâmetro de 16 cm, medindo aprox. 16 cm de altura, com espessura de 1,8 mm, cabo em baquelite.			
Quantidade: 14	Valor Unit.: 28,78		Valor Total: 402,92

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	213	17.238.558/0001-02	28,78	28,78		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:32  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO NOGUEIRA	Modelo:
Descrição: Caneca de alumínio, capacidade de 7,5 l, com diâmetro de 22,0 cm, altura de 22,0 cm, com espessura de 2 mm, cabo de baquelite.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,99		Valor Total: 699,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	206	17.238.558/0001-02	34,99	34,99		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:32  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Decorplast	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Caneca: em polipropileno, material de primeira qualidade, com alça lateral. Liso nas partes internas e externas, sem reentrâncias ou ressaltos, sem bordas, frisos na base, atóxica e pigmentação homogênea em toda peça, acabamento fosco ou microtexturado, resistente a temperatura de 100 Celsius por 20 minutos. Capacidade: 300 Ml. Cor Azul			
Quantidade: 1.330	Valor Unit.: 4,89		Valor Total: 6.503,70



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	880	53.614.094/0001-55	7,90	4,89		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	486	17.238.558/0001-02	7,90	4,90	0,20	Sim
3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	644	45.538.349/0001-10	5,00	5,00	2,04	Sim
4 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	594	54.237.493/0001-07	7,90	5,90	18,00	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	020	23.758.669/0001-42	7,90	7,90	33,90	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 58 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:32  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

	Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRASLIMP	Modelo:
Descrição: Carrinho - tipo plataforma fechado, em aço, com 4 grades telada, 1 grade articula metade da altura, assoalho em chapa, revestido em pintura epóxi, medindo 1200,00 x 650,00 x 700,00 mm), dimensões com variação em até 5%, com capacidade de no máximo 500 kg, com rodas sistema 5a, haste de manobra com freios, aro de chapa, pneu com câmara medindo 3.25 x 8.				
Quantidade: 2		<b>Valor Unit.:</b> 2.400,00		<b>Valor Total:</b> 4.800,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	512	17.238.558/0001-02	2.415,35	2.400,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	989	54.237.493/0001-07	2.415,35	2.399,99		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 59 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:32  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRASLIMP	Modelo:
Descrição: Carro de limpeza - em aço inoxidável, com 04 rodízios, sendo 02 simples e 02 com freios, capacidade para 80 l.			
Quantidade: 19	<b>Valor Unit.:</b> 727,00		<b>Valor Total:</b> 13.813,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	287	17.238.558/0001-02	727,19	727,00		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	611	54.237.493/0001-07	727,19	727,19	0,03	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:33  
UTENSÍLIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO NOGUEIRA	Modelo:
Descrição: Chaleira linha hotel nº 18, com cabo , capacidade de 5 litros, confeccionado em alumínio de primeira qualidade, com espessura mínima de 2 mm, garantia de 06 meses contra defeito de fabricação.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 29,50	Valor Total: 383,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	982	17.238.558/0001-02	29,50	29,50		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 61 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:33  
UTENSÍLIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO NOGUEIRA	Modelo:
Descrição: Chaleira linha hotel nº 26, com cabo, capacidade de, no mínimo, 9 litros, confeccionado em alumínio de primeira qualidade, com espessura mínima de 2 mm, garantia de 06 meses contra defeito de fabricação.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 128,31	Valor Total: 769,86	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	466	17.238.558/0001-02	128,31	128,31		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:33  
UTENSÍLIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: SÃO LUIS	Modelo:
Descrição: Coador de pano para cafeteira industrial (8 litros), tamanho 27x29cm.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 17,00	Valor Total: 204,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	214	17.238.558/0001-02	17,00	17,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	628	23.758.669/0001-42	17,00	17,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:33  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: EMBALAGEM COM 20 UND	Marca: BRINOX	Modelo:
Descrição: Colher - de inox, para café. Caixa com no mínimo 20 unidades			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 14,00	<b>Valor Total:</b> 56,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	692	17.238.558/0001-02	14,00	14,00		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:33  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: KIT COM 100 UND	Marca: JUDÁ	Modelo:
Descrição: Colher de mesa em material plástico, capacidade 7 ml. Cor: azul			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 1,51	<b>Valor Total:</b> 3,02	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	570	17.238.558/0001-02	1,51	1,51		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 66 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:33  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo:
Descrição: Colher em aço inox, para cozinha, tamanho grande, medindo 30 cm, em embalagem individual.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 20,20	<b>Valor Total:</b> 161,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	215	17.238.558/0001-02	20,20	20,20		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**LOTE 67 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:33  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Kitplas	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Colher em polipropileno, tipo remo para cozinha industrial (caldeirão), medindo aproximadamente 70 cm de comprimento, em embalagem individual.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 87,99		<b>Valor Total:</b> 439,95

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	705	53.614.094/0001-55	88,16	87,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	477	17.238.558/0001-02	88,18	88,00	0,01	Sim
3 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	629	54.237.493/0001-07	88,18	88,18	0,20	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**LOTE 68 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:33  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PLASTIC	Modelo:
Descrição: Colher para caldeirão grande côncava de 30 x 4,5 cm, produzido em material plástico polietileno atóxico, evitando proliferação de fungos e bactérias, resistente a 160°C			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 21,98		<b>Valor Total:</b> 329,70

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	455	17.238.558/0001-02	21,98	21,98		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 69 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:34  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: gourmet	Modelo: gourmet
Descrição: Colher para arroz confeccionado em alumínio de primeira qualidade, tamanho mínimo de 30 cm, garantia de 06 meses contra defeito de fabricação			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 35,00		<b>Valor Total:</b> 770,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	212	39.537.400/0001-76	35,38	35,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	611	23.758.669/0001-42	35,28	35,28	0,80	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	991	17.238.558/0001-02	35,38	35,38	0,28	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	400	54.237.493/0001-07	35,38	34,99		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:34  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: gourmet	Modelo: gourmet
Descrição: Concha em inox de primeira qualidade, 30 cm, garantia de 06 meses contra defeito de fabricação			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 28,00	Valor Total: 616,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	459	39.537.400/0001-76	28,50	28,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	099	23.758.669/0001-42	28,25	28,25	0,89	Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	643	17.238.558/0001-02	28,50	28,50	0,89	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	728	54.237.493/0001-07	28,50	27,99		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 71 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:34  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CONFORME TR	Modelo: CONFORME TR
Descrição: Concha em inox, medindo 51 cm cabo/ 16,2 cm diâmetro. / 7,3 profundidade.			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 32,83	Valor Total: 525,28	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	761	54.237.493/0001-07	32,83	32,83		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	598	17.238.558/0001-02	32,83	32,83	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A E DA SILVA ROLIM	553	23.758.669/0001-42	32,80	32,80		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 72 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:34  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**Item: 1**      Unidade: CONJUNTO      Marca: Catuaí      Modelo: CONFORME EDITAL  
 Descrição: Conjunto de Potes de vidro liso (3 unidades). Com tampa, material atóxico, de fácil limpeza, sem odor e manchas.  
 Multiuso. Cor branca. Capacidade mínima de 1,3l cada unidade.  
 Quantidade: 27      **Valor Unit.:** 94,48      **Valor Total:** 2.550,96

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	589	53.614.094/0001-55	94,50	94,48		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	846	54.237.493/0001-07	94,50	94,49	0,01	Sim
3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	508	45.538.349/0001-10	94,50	94,50	0,01	Sim
4 MASTER DISTRIBUIDORA DE	958	17.238.558/0001-02	94,50	94,50	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:34  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: CONJUNTO      Marca: Tritec      Modelo: CONFORME EDITAL  
 Descrição: Conjunto de Potes para mantimentos, formato redondo com 5 unidades. Material plástico. Tampas de fechamento rosca.  
 Cor branca. Nos seguintes volumes: 720ml, 1,8l, 3,2l, 4,5l e 7,6l.  
 Quantidade: 13      **Valor Unit.:** 60,40      **Valor Total:** 785,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	724	53.614.094/0001-55	60,41	60,40		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	358	17.238.558/0001-02	60,41	60,41	0,02	Sim
3 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	948	54.237.493/0001-07	60,41	60,41	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:34  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item: 1**      Unidade: CONJUNTO      Marca: NADIR      Modelo:  
 Descrição: Conjunto de Refratários em vidro. Formato retangular. Contendo 3 Peças. Incolor. Tipo: Marinex  
 Quantidade: 21      **Valor Unit.:** 79,90      **Valor Total:** 1.677,90

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	404	17.238.558/0001-02	79,90	79,90		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:34  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: JUDÁ	Modelo:
Descrição: Cortador de legumes em aço inoxidável, com lâmina em aço, do tipo industrial, mecânica com tripé.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 180,00	<b>Valor Total:</b> 1.440,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	531 17.238.558/0001-02	196,00	180,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	402 23.758.669/0001-42	195,00	195,00	8,33	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	570 54.237.493/0001-07	196,00	179,99		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:34  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Icasa	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cumbuca Plástica infantil, capacidade 300ml. Cor Azul			
Quantidade: 220	<b>Valor Unit.:</b> 2,97	<b>Valor Total:</b> 653,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	629 53.614.094/0001-55	4,30	2,97		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	771 54.237.493/0001-07	4,30	2,98	0,34	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	502 17.238.558/0001-02	4,30	3,00	0,67	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	583 23.758.669/0001-42	4,30	4,30	43,33	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 78 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:34  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO NOGUEIRA	Modelo:
Descrição: Cuscuzeira de alumínio, diâmetro de 50 cm, com alça, com tampa.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 97,00	<b>Valor Total:</b> 873,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	549	17.238.558/0001-02	97,50	97,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	772	54.237.493/0001-07	97,50	96,99		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 79 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:35  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Dusertão	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Cuscuzeira de alumínio, capacidade de 5 litros, diâmetro de 30 cm, com alça, com tampa.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 77,99	<b>Valor Total:</b> 623,92	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	522	53.614.094/0001-55	115,87	77,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	192	17.238.558/0001-02	115,87	78,00	0,01	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	879	23.758.669/0001-42	78,00	78,00	0,00	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	959	39.537.400/0001-76	115,87	103,00	32,05	Sim
5 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	500	54.237.493/0001-07	115,87	115,87	12,50	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 80 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:35  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo:
Descrição: Descascador de legumes em aço inox			
Quantidade: 15	<b>Valor Unit.:</b> 14,00	<b>Valor Total:</b> 210,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	291	17.238.558/0001-02	19,00	14,00		Sim
2 A MARTINS LTDA	548	53.614.094/0001-55	19,00	19,00	35,71	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:35  
UTENSÍLIOS**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Dusertão	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Escorredor para macarrão industrial em alumínio, diâmetro 26 cm, com alças laterais, garantia mínima 06 meses contra defeito de fabricação			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 54,89	<b>Valor Total:</b> 439,12	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	409	53.614.094/0001-55	65,00	54,89		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	892	17.238.558/0001-02	65,00	54,90	0,02	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:35  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo:
Descrição: Escorredor de prato em aço inox escovado, medindo 122 x 36 x 28 mm, com compartimento para escorrer 56 pratos, fixo na parede, provido de 2 (duas) mãos francesas para melhor fixação.			
Quantidade: 3	<b>Valor Unit.:</b> 315,34	<b>Valor Total:</b> 946,02	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	499	17.238.558/0001-02	315,34	315,34		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:35  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Escorredor de prato em plástico, capacidade mínima de 12 pratos, com porta talher e copos. Em material resistente e atóxico.			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.:</b> 74,24	<b>Valor Total:</b> 1.187,84	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	569	53.614.094/0001-55	109,90	74,24		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	064	54.237.493/0001-07	109,90	74,74	0,67	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	185	17.238.558/0001-02	109,90	105,99	41,81	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE

LOTE 84 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:35  
UTENSÍLIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Stamp Inox	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Escorredor de pratos, em aço Inox de primeira qualidade, tamanho 3 andares. Totalmente em aço inox, material que confere ao produto maior durabilidade e higiene.			
Devido a sua grande capacidade, 40 pratos ou 40 quilos, destina-se ao uso profissional, auxiliando na agilidade e rapidez na hora de lavar grandes quantidades de pratos; Possui três andares, sendo dois deles especiais para acomodar pratos, com capacidade para até 40 peças, e uma base reta para acomodar copos, xícaras e demais utensílios;			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 356,98	Valor Total: 1.070,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	663	53.614.094/0001-55	357,00	356,98		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	284	17.238.558/0001-02	357,00	356,99	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:35  
UTENSÍLIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo:
Descrição: Escumadeira em aço inox, sem emendas, tamanho grande, medindo 30 cm, para uso em cozinha, manipulação de alimentos, em embalagem individual.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 10,41	Valor Total: 124,92	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	659	17.238.558/0001-02	10,41	10,41		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:35  
UTENSÍLIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo:
Descrição: Espátula para bolo, totalmente em material aço inox. Tamanho: 30cm. Peso: 80g.			
Quantidade: 24	Valor Unit.: 15,99	Valor Total: 383,76	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	267	17.238.558/0001-02	16,00	15,99		Sim

DECLASSIFICADOS



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	985	54.237.493/0001-07	16,00	14,00		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:35  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PLASTIC	Modelo:
Descrição: Espátula - de plástico, tamanho médio, cabo de plástico, uso em cozinha, para mistura de ingredientes			
Quantidade: 10	<b>Valor Unit.:</b> 21,10	<b>Valor Total:</b> 211,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	822	17.238.558/0001-02	21,15	21,10		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	786	54.237.493/0001-07	21,15	21,15	0,24	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 88 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:35  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo:
Descrição: Espátula em inox, medindo (6" x 3,5") polegadas, para frituras.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 24,99	<b>Valor Total:</b> 124,95	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	845	17.238.558/0001-02	25,00	24,99		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	543	54.237.493/0001-07	25,00	25,00	0,04	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 89 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:35  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Planeta	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Espremedor de alho; em alumínio com alças longas e confortáveis para o manuseio. Excelente para macerar o alho sem a necessidade de retirar a casca; possibilita a introdução de vários dentes de alho, espremendo de uma só vez sem travar. Acompanha desobstruidor de orifícios para facilitar a higienização.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 35,89	<b>Valor Total:</b> 323,01	

**CLASSIFICAÇÃO**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	401	53.614.094/0001-55	40,24	35,89		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	841	17.238.558/0001-02	40,24	35,90	0,03	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	998	23.758.669/0001-42	40,00	40,00	11,42	Sim
4 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	108	54.237.493/0001-07	40,24	40,24	0,60	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 90 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:36  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Planeta	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Faca com lâmina em aço inox, medindo 4" (polegadas), cabo em polipropileno, para descascar legumes e frutas.			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 24,58	Valor Total: 270,38	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	240	53.614.094/0001-55	24,68	24,58		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	075	17.238.558/0001-02	24,68	24,59	0,04	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	702	23.758.669/0001-42	24,60	24,60	0,04	Sim
4 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	532	54.237.493/0001-07	24,68	24,68	0,33	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:36  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Planeta	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Faca de inox, medindo ? 10"?, com cabo branco em polipropileno.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 45,98	Valor Total: 459,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	923	53.614.094/0001-55	46,00	45,98		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	580	17.238.558/0001-02	46,00	45,99	0,02	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	407	23.758.669/0001-42	46,00	46,00	0,02	Sim
4 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	528	54.237.493/0001-07	46,00	46,00	0,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE

LOTE 92 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:36  
UTENSÍLIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo:
Descrição: Faca de inox, medindo < 12" >, com cabo branco em polietileno.			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 108,99		Valor Total: 762,93

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	070	17.238.558/0001-02	109,57	108,99		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	591	23.758.669/0001-42	109,00	109,00	0,01	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	633	39.537.400/0001-76	109,57	109,57	0,52	Sim
4 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	723	54.237.493/0001-07	109,57	109,57	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:36  
UTENSÍLIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo:
Descrição: Faca em aço inox, medindo 5" (polegadas), cabo em polipropileno, para desossar e filetar.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 14,10		Valor Total: 70,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	049	17.238.558/0001-02	14,12	14,10		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	473	23.758.669/0001-42	14,11	14,11	0,07	Sim
3 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	182	54.237.493/0001-07	14,12	14,12	0,07	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:36  
UTENSÍLIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: EMBALAGEM COM 100 UND	Marca: CONFORME TR	Modelo: CONFORME TR
Descrição: Faca em inox, padrão para mesa, totalmente feito em aço inox, com espessura robusta, sem apresentar deformação, com serrilha, cabo liso (embalagem com 100 unidades).			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 6,93		Valor Total: 69,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	793	54.237.493/0001-07	6,93	6,93		Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	528	17.238.558/0001-02	6,93	6,93		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 95 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:36  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> Planeta	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: Faca profissional para carne nº8, lâmina em aço inox 8" com fio liso e cabo em polipropileno injetado diretamente sobre a espiga da lâmina, dimensões aproximadas: 90 mm de largura, 28 mm de altura, 410mm de comprimento. Com certificado da national Sanitation foundation (nsf) e proteção microban, garantia mínima 06 meses.			
Quantidade: 5	<b>Valor Unit.:</b> 35,99	<b>Valor Total:</b> 179,95	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	237	53.614.094/0001-55	37,89	35,99		Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	485	17.238.558/0001-02	37,89	36,00	0,03	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	841	23.758.669/0001-42	37,80	37,80	5,00	Sim
4 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	020	54.237.493/0001-07	37,89	37,89	0,24	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 96 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:36  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BRINOX	<b>Modelo:</b>
Descrição: Faqueiro com 30 peças. Lâminas de Aço Inox e cabos de polipropileno. Cor preta.			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.:</b> 101,90	<b>Valor Total:</b> 1.426,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	575	17.238.558/0001-02	102,00	101,90		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	240	54.237.493/0001-07	102,00	102,00	0,10	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 97 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:36  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: ALUMINIO NOGUEIRA      Modelo:  
 Descrição: Forma de alumínio para bolo, formato redondo, diâmetro de 35 cm.  
 Quantidade: 16      **Valor Unit.: 41,00**      **Valor Total: 656,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	425	17.238.558/0001-02	41,90	41,00		Sim
2 A MARTINS LTDA	110	53.614.094/0001-55	41,90	41,49	1,20	Sim
3 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	891	54.237.493/0001-07	41,90	41,90	0,99	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 98 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:36  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: ALUMINIO NOGUEIRA      Modelo:  
 Descrição: Forma de alumínio para bolo, tamanho (60 x 40 x 8) cm.  
 Quantidade: 18      **Valor Unit.: 115,00**      **Valor Total: 2.070,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	559	17.238.558/0001-02	116,94	115,00		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	566	54.237.493/0001-07	116,94	116,94	1,69	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 99 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:36  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: PRAFESTA      Modelo:  
 Descrição: Forma de trufa. Conjunto de formas em 3 partes, Em material de silicone. Para trufa pequena. Possui 11 cavidades, com um diâmetro de 45 e uma altura de 30.  
 Quantidade: 15      **Valor Unit.: 60,00**      **Valor Total: 900,00**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	775	17.238.558/0001-02	69,80	60,00		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	790	54.237.493/0001-07	69,80	69,80	16,33	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**LOTE 100 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:37  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO NOGUEIRA	Modelo:
Descrição: Forma para pizza N° 30, uso profissional. Em material alumínio.			
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.:</b> 30,00	<b>Valor Total:</b> 630,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	169	17.238.558/0001-02	36,50	30,00		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	828	54.237.493/0001-07	36,50	36,50	21,67	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	324	39.537.400/0001-76	36,50	36,50	0,00	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**LOTE 101 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:37  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Dusertão	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Frigideira linha hotel n ° 30, com cabo em baque lite, confeccionado em alumínio de primeira qualidade, diâmetro de 30 cm, garantia de 06 meses contra defeito de fabricação.			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 94,89	<b>Valor Total:</b> 1.233,57	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	691	53.614.094/0001-55	110,40	94,89		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	453	17.238.558/0001-02	140,40	94,90	0,01	Sim
3 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	243	54.237.493/0001-07	110,40	104,99	10,63	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	698	23.758.669/0001-42	110,00	110,00	4,77	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	978	39.537.400/0001-76	110,40	110,40	0,36	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 102 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:37  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PLASTIC	Modelo:
Descrição: Gálea plástica/monobloco; Modelo padrão tradicional, Medidas aproximadas: 36 x 55,5 x 31 cm (larg x comp x alt);Fabricada em Pead (Polietileno de Alta Densidade).			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 53,00	<b>Valor Total:</b> 2.650,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	080	17.238.558/0001-02	53,59	53,00		Sim
2 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	276	02.889.655/0001-98	53,59	53,59	1,11	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 104 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:37  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Original	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Garfo em alumínio, para fritura, cabo entre 30 e 50 cm, com 02 dentes.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 16,99	<b>Valor Total:</b> 135,92	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	793	53.614.094/0001-55	21,20	16,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	024	17.238.558/0001-02	21,20	17,00	0,06	Sim
3 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	032	54.237.493/0001-07	21,20	21,20	24,71	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 105 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:37  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: TERMOLAR	Modelo:
Descrição: Garrafa térmica de mesa, revestimento externo em inox, com capacidade para 2 litros, tampa de rosca, de vidro temperado e qualidade que garanta manutenção da temperatura neste recipiente.			
Quantidade: 60	<b>Valor Unit.:</b> 129,00	<b>Valor Total:</b> 7.740,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	258	17.238.558/0001-02	130,00	129,00		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	210	54.237.493/0001-07	130,00	130,00	0,78	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 106 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:37  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: TERMOLAR      Modelo:  
 Descrição: Garrafão térmico 12l, em material plástico. Com alça, torneira e base em tripé.  
 Quantidade: 14      **Valor Unit.:** 125,70      **Valor Total:** 1.759,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	540	17.238.558/0001-02	130,00	125,70		Sim
2 A MARTINS LTDA	876	53.614.094/0001-55	130,00	125,79	0,07	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 107 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:37  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: Tritec      Modelo: CONFORME EDITAL  
 Descrição: Jarra de plástico para suco, com alça, de material resistente, com tampa e com capacidade mínima de 4 Litros.  
 Quantidade: 62      **Valor Unit.:** 20,69      **Valor Total:** 1.282,78

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	701	53.614.094/0001-55	28,00	20,69		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	449	17.238.558/0001-02	28,00	20,70	0,05	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	737	39.537.400/0001-76	28,00	28,00	35,27	Sim
4 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	613	54.237.493/0001-07	28,00	28,00	0,00	Sim
5 A E DA SILVA ROLIM	854	23.758.669/0001-42	28,00	28,00	0,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 108 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:37  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: NADIR      Modelo:  
 Descrição: Jarra de vidro com tampa e peneira, material transparente e qualidade superior, com capacidade para 1,5 litro.  
 Quantidade: 12      **Valor Unit.:** 29,40      **Valor Total:** 352,80

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	301	17.238.558/0001-02	35,65	29,40		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	960	54.237.493/0001-07	35,65	35,65	21,26	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	170	53.614.094/0001-55	35,65	29,39		Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:54:37  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo:
Descrição: Jogo de frigideiras em alumínio e material antiaderente. Com cabos de plástico. Com 3 peças nos tamanhos mínimos de 18, 20 e 24 cm, respectivamente. Tipo: Tramontina e Brinox			
Quantidade: 16	<b>Valor Unit.:</b> 105,00	<b>Valor Total:</b> 1.680,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	202 17.238.558/0001-02	105,00	105,00		Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:41  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo:
Descrição: Jogo de painéis em inox , com 5 unidades. Tipo: Tramontina e Brinox			
Quantidade: 20	<b>Valor Unit.:</b> 377,00	<b>Valor Total:</b> 7.540,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	681 17.238.558/0001-02	385,00	377,00		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	583 54.237.493/0001-07	385,00	385,00	2,12	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
A MARTINS LTDA	763 53.614.094/0001-55	385,00	376,99		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:41  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: BIC	Modelo:
Descrição: Isqueiro descartável. Leve e seguro. Tamanho: 8 cm. Até 3000 chamass. Tipo: Bic Cartela com 12 unidades.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 47,00	<b>Valor Total:</b> 376,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	703 17.238.558/0001-02	49,60	47,00		Sim
2 A MARTINS LTDA	563 53.614.094/0001-55	49,60	47,99	2,11	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

3 A E DA SILVA ROLIM	912	23.758.669/0001-42	49,00	49,00	2,10	Sim
----------------------	-----	--------------------	-------	-------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:41  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTIC	Modelo:
Descrição: Pallet em polipropileno, estrutura vazada, medindo (1.000 x 1.200 x 150,00) mm (largura x comprimento x altura), com capacidade mínima para 500 kg. Cor branca.			
Quantidade: 58	Valor Unit.: 159,21	Valor Total: 9.234,18	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

MASTER DISTRIBUIDORA DE	936	17.238.558/0001-02	159,21	159,21	Sim
-------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:42  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Dusertão	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Panela - de alumínio, tipo caldeirão, com capacidade para 45 litros, modelo com alça e tampa.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 219,99	Valor Total: 1.319,94	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

1 A MARTINS LTDA	315	53.614.094/0001-55	244,80	219,99	Sim
------------------	-----	--------------------	--------	--------	-----

2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	320	17.238.558/0001-02	244,80	220,00	0,00	Sim
---------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

3 ASSUNCAO & LAVOR TECNOLOGIA	185	45.538.349/0001-10	244,80	243,78	10,81	Sim
-------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	-------	-----

4 A E DA SILVA ROLIM	366	23.758.669/0001-42	244,00	244,00	0,09	Sim
----------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	570	39.537.400/0001-76	244,80	244,80	0,33	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	--------	--------	------	-----

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:42  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** ALUMINIO NOGUEIRA      **Modelo:**  
**Descrição:** Painela de pressão em alumínio polido com alça em baque lite antitêrmico, fechamento externo, capacidade 10 litros, fácil manuseio, possui válvulas de segurança possui trava de segurança, exclusivo aliviador de pressão.  
**Quantidade:** 9      **Valor Unit.:** 175,00      **Valor Total:** 1.575,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	995	17.238.558/0001-02	240,00	175,00		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	642	54.237.493/0001-07	240,00	219,99	25,71	Sim
3 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	479	02.889.655/0001-98	240,00	227,35	3,35	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	798	23.758.669/0001-42	230,00	230,00	1,17	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:42  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** ALUMINIO NOGUEIRA      **Modelo:**  
**Descrição:** Painela de pressão em alumínio polido com alça em baquelita antitêrmico, fechamento externo, capacidade 7 litros, fácil manuseio, possui válvulas de segurança possui trava de segurança, exclusivo aliviador de pressão.  
**Quantidade:** 16      **Valor Unit.:** 116,00      **Valor Total:** 1.856,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	965	17.238.558/0001-02	117,30	116,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	645	23.758.669/0001-42	117,00	117,00	0,86	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	528	54.237.493/0001-07	117,30	115,99		Sim

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 117 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:42  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**Item:** 1      **Unidade:** UND      **Marca:** ALUMINIO NOGUEIRA      **Modelo:**  
**Descrição:** Papeiro em alumínio Nº18.  
**Quantidade:** 6      **Valor Unit.:** 30,00      **Valor Total:** 180,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	030	17.238.558/0001-02	33,51	30,00		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	481	54.237.493/0001-07	33,51	30,99	3,30	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 118 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:42  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Original	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pegador para massa. Confeccionado em aço inox. Tamanho aproximado de 20 cm.			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 11,99	Valor Total: 275,77	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	418 53.614.094/0001-55	15,00	11,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	408 17.238.558/0001-02	15,00	12,00	0,08	Sim
3 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	254 54.237.493/0001-07	15,00	14,99	24,92	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	781 23.758.669/0001-42	15,00	15,00	0,07	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:42  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Original	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pegador para massa, universal, em aço inoxidável, 30 cm.			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 10,99	Valor Total: 87,92	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	556 53.614.094/0001-55	12,45	10,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	909 17.238.558/0001-02	12,45	11,00	0,09	Sim
3 A E DA SILVA ROLIM	578 23.758.669/0001-42	12,40	12,40	12,73	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:42  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRINOX	Modelo:
Descrição: Peneira Cônica Passador Chinoy. Em Aço Inox . Tamanho: 20 Cm.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 71,00	Valor Total: 284,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	850	17.238.558/0001-02	71,00	71,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:42  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO NOGUEIRA	Modelo:
Descrição: Peneira - em aço inoxidável, com diâmetro de 40 cm, e borda em aço inoxidável, sem cabo, para separar impurezas			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 85,00		Valor Total: 340,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	391	17.238.558/0001-02	86,90	85,00		Sim
A E DA SILVA ROLIM	688	23.758.669/0001-42	86,00	86,00	1,18	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 122 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:42  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Catuaí	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Peneira grande de plástico, na cor branca. Tamanho 20 cm, no mínimo.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,89		Valor Total: 356,70

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	757	53.614.094/0001-55	12,85	11,89		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	631	17.238.558/0001-02	12,85	11,90	0,08	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 123 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:42  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PREMISSIE	Modelo:
Descrição: Porta copo descartável para copo de 200ml. Para fixar em parede, com bucha e parafusos inclusos			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 55,00		Valor Total: 1.375,00



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	613	17.238.558/0001-02	58,62	55,00		Sim
2 A MARTINS LTDA	995	53.614.094/0001-55	58,62	55,98	1,78	Sim
3 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	028	54.237.493/0001-07	58,00	55,99	0,02	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:43  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PREMISSIE	Modelo:
Descrição: Porta copo de café (50ml).Para fixar em parede, com bucha e parafusos inclusos			
Quantidade: 25	<b>Valor Unit.:</b> 40,00	<b>Valor Total:</b> 1.000,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	917	17.238.558/0001-02	45,60	40,00		Sim
2 A MARTINS LTDA	629	53.614.094/0001-55	45,60	43,99	9,98	Sim
3 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	617	54.237.493/0001-07	45,60	45,60	3,66	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:43  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PLASTIC	Modelo:
Descrição: Porta filtro de café . Suporte em material plástico. Tamanho 103. Cor marrom.			
Quantidade: 21	<b>Valor Unit.:</b> 9,00	<b>Valor Total:</b> 189,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	063	17.238.558/0001-02	13,00	9,00		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	763	54.237.493/0001-07	13,00	9,99	11,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 126 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:43  
UTENSÍLIOS**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> PLASTIC	<b>Modelo:</b>
Descrição: Porta guardanapo de mesa, em material inoxidável, formato que permite fácil limpeza e durabilidade. Capacidade para 100 unidades.			
Quantidade: 32	<b>Valor Unit.:</b> 18,00	<b>Valor Total:</b> 576,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	528	17.238.558/0001-02	20,00	18,00		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	234	54.237.493/0001-07	20,00	18,99	5,50	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 127 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:43  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> Icasa	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: Porta talher com organizador com tampa. Com 4 ou 5 divisórias. Fabricado em polipropileno pp; produto livre de bisfenol-a BPA. Fechamento "clic" e aba para abertura. Cor: Branca. Tipo: Plastutil.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 28,99	<b>Valor Total:</b> 260,91	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	534	53.614.094/0001-55	37,45	28,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	910	17.238.558/0001-02	37,45	29,00	0,03	Sim
3 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	868	54.237.493/0001-07	37,45	30,75	6,03	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 128 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:43  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> PLASTIC	<b>Modelo:</b>
Descrição: Pote plástico - em plástico, no formato retangular, medindo (35 x 22) cm, com capacidade de 10l, com tampa e alta resistência.			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 30,50	<b>Valor Total:</b> 122,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	829	17.238.558/0001-02	30,61	30,50		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	529	23.758.669/0001-42	30,60	30,60	0,33	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:43  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PLASTIC	Modelo:
Descrição: Pote plástico - em plástico, no formato retangular, medindo no mínimo (60 x 40) cm, com capacidade mínima de 20l, com tampa, com lacre nas laterais e alta resistência.			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 49,90	<b>Valor Total:</b> 1.197,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	918 17.238.558/0001-02	50,00	49,90		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	842 23.758.669/0001-42	50,00	50,00	0,20	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:43  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PLASTIC	Modelo:
Descrição: Pote plástico - Polipropileno, retangular caixa alta gra box branco, medindo 63,5 x 45,3 x 40,1 cm, com capacidade de 78 l, com tampa e alta resistência.			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 88,00	<b>Valor Total:</b> 704,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	049 17.238.558/0001-02	88,00	88,00		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 131 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:43  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pote plástico em plástico transparente, formato redondo, medindo no mínimo (35 x 22) cm (altura x diâmetro), com capacidade mínima de 7,3 litros, com tampa.			
Quantidade: 38	<b>Valor Unit.:</b> 28,74	<b>Valor Total:</b> 1.092,12	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	464 53.614.094/0001-55	28,80	28,74		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	106 17.238.558/0001-02	28,80	28,75	0,03	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 132 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:43  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Pote plástico transparente, formato retangular, medindo no mínimo 20,00 x 16,00 x 11,00 (comprimento x largura x altura), capacidade mínima de 3,5 l, com tampa e alta resistência.			
Quantidade: 23	<b>Valor Unit.:</b> 35,69	<b>Valor Total:</b> 820,87	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	510	53.614.094/0001-55	35,73	35,69		Sim
MASTER DISTRIBUIDORA DE	941	17.238.558/0001-02	35,73	35,70	0,03	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 133 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:44  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: PLASTIC	Modelo:
Descrição: Pote retangular. Material plástico de alta resistência, capacidade mínima 1,8L. Utilizado em freezer, micro-ondas e lava-louças. Pegadores laterais que facilitam o manuseio do pote quando aquecido ou em baixa temperatura. Tampa com saliências nas extremidades que facilitam a abertura do produto.			
Quantidade: 22	<b>Valor Unit.:</b> 10,00	<b>Valor Total:</b> 220,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	773	17.238.558/0001-02	10,00	10,00		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 134 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:44  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Decorplast	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Prato plástico, cor azul. Material: polipropilino virgem (novo). Comprimento: 22 cm e profundidade 2,7cm.			
Quantidade: 360	<b>Valor Unit.:</b> 5,80	<b>Valor Total:</b> 2.088,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	714	53.614.094/0001-55	6,80	5,80		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	924	54.237.493/0001-07	6,80	5,81	0,17	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	023	17.238.558/0001-02	6,80	6,00	3,27	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	097	39.537.400/0001-76	6,80	6,80	13,33	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 135 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:44  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> KIT COM 12 UND	<b>Marca:</b> Astral	<b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL
Descrição: Pratos em vidro, formato redondo, fundo, na cor translúcido, medindo 23 cm de tamanho, acondicionados em embalagens apropriadas 12 unidades).			
Quantidade: 67	<b>Valor Unit.:</b> 90,26	<b>Valor Total:</b> 6.047,42	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	501	53.614.094/0001-55	110,00	90,26		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	465	54.237.493/0001-07	110,00	90,76	0,55	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	837	17.238.558/0001-02	110,00	94,50	4,12	Sim
4 A E DA SILVA ROLIM	127	23.758.669/0001-42	110,00	110,00	16,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:44  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	<b>Unidade:</b> UND	<b>Marca:</b> BRINOX	<b>Modelo:</b>
Descrição: Ralador - de inox com cabo, possuindo 4 facas de diversas formas, para ralar alimentos, tamanho médio, material de 1ª qualidade.			
Quantidade: 11	<b>Valor Unit.:</b> 22,00	<b>Valor Total:</b> 242,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	812	17.238.558/0001-02	22,75	22,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	412	23.758.669/0001-42	22,74	22,74	3,36	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE

LOTE 137 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:44  
UTENSÍLIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PLASTIC	Modelo:
Descrição: Rolo para massa - em madeira, medindo 40 cm - cabo móvel.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 76,00	Valor Total: 1.520,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	454	17.238.558/0001-02	77,00	76,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	302	23.758.669/0001-42	77,00	77,00	1,32	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----



LOTE 138 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:44  
UTENSÍLIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Jaguar	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Saleiro de Plástico, 500 ml; fabricados em material altamente Dimensões aproximadas do produto (cm) A x L x P 9 x 16 x 8,7			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 21,89	Valor Total: 394,02	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	764	53.614.094/0001-55	24,47	21,89		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	162	17.238.558/0001-02	24,47	21,90	0,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:44  
UTENSÍLIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: Generico	Modelo: Suporte
Descrição: Suporte para botijão de gás. Em material plástico e com rodas. Resistente e com capacidade de suportar 15kg. Cor branca.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 30,90	Valor Total: 865,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	326	02.889.655/0001-98	46,70	30,90		Sim
2 ADED CONSULTORIA E SOLUCOES	199	54.237.493/0001-07	46,71	31,49	1,91	Sim
3 MASTER DISTRIBUIDORA DE	027	17.238.558/0001-02	46,71	39,50	25,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
<b>INABILITADOS</b>					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

**LOTE 140 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:44  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: CSK	Modelo: Suporte
Descrição: Suporte Triplo: Rolo Papel Toalha, Alumínio e Filme Plástico. Fixação em Parede, com buchas e parafusos para instalação. Composição: Aço. Nas seguintes dimensões: altura 27cm, largura 23,5 cm e profundidade 13 cm.			
Quantidade: 6	<b>Valor Unit.:</b> 49,99		<b>Valor Total:</b> 299,94

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 RPS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	819 02.889.655/0001-98	56,30	49,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	120 17.238.558/0001-02	56,30	50,00	0,02	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:44  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: PLASTIC	Modelo:
Descrição: Tábua para manipulação de polipropileno, medindo 500 mm x 400 largura, com altura de 12 mm, no formato retangular, sem cabo, na cor branca.			
Quantidade: 13	<b>Valor Unit.:</b> 110,00		<b>Valor Total:</b> 1.430,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	817 17.238.558/0001-02	124,58	110,00		Sim
2 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	816 39.537.400/0001-76	124,58	124,58	13,25	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:44  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item: 1</b>	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO NOGUEIRA	Modelo:
Descrição: Tacho - em alumínio, com espessura de 4mm, 40cm de boca, 28cm de fundo, 15cm de altura, com capacidade para 16 litros, com alças.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 190,00		<b>Valor Total:</b> 380,00

**CLASSIFICAÇÃO**



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	522	17.238.558/0001-02	196,20	190,00		Sim
2 A E DA SILVA ROLIM	421	23.758.669/0001-42	196,00	196,00	3,16	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:44  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: ALUMINIO NOGUEIRA	Modelo:
Descrição: Tacho em alumínio, com capacidade para 30 litros, com alças.			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 241,20	<b>Valor Total:</b> 482,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
MASTER DISTRIBUIDORA DE	643	17.238.558/0001-02	241,20	241,20		Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 144 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:45  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: UND	Marca: Original	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Tesoura para cozinha , em material inoxidável.			
Quantidade: 9	<b>Valor Unit.:</b> 28,99	<b>Valor Total:</b> 260,91	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	986	53.614.094/0001-55	29,96	28,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	161	17.238.558/0001-02	29,96	29,00	0,03	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 145 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:45  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CAIXA com 6 UND	Marca: Nadir	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: Xícaras de vidro. Vidro incolor, temperado em material de alta qualidade e resistente. Modelo liso sem detalhes, alça lateral e capacidade de 200ml. Com pires. Caixa com 6 unidades			
Quantidade: 24	<b>Valor Unit.:</b> 66,99	<b>Valor Total:</b> 1.607,76	



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL  
GARANHUNS-PE**

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 A MARTINS LTDA	712	53.614.094/0001-55	67,00	66,99		Sim
2 MASTER DISTRIBUIDORA DE	370	17.238.558/0001-02	67,00	67,00	0,01	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 23/06/2025 10:55:45  
UTENSÍLIOS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: SÃO LUIS	Modelo:
Descrição: Luva térmica felpuda, para forno de panificação, tipo mão de gato, reforçada, cano longo, 50 a 70 cm			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 43,27	Valor Total: 995,21	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MASTER DISTRIBUIDORA DE	643	17.238.558/0001-02	43,27	43,27		Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**AUTORIDADE: MARIA GORETE COSTA FERRO**



PORTAL DA TRANSPARENCIA  
<http://cloud.it-solucoes.int.br/transparenciaMunicipal/download/64-20250711124146.pdf>  
 assinado por: iUser 458